关于2016级研究生2016-2017学年第一学期期末安排的通知
各相关学院（部）：
根据学校工作安排，2016-2017学年第一学期研究生教学工作即将结束，现将期末有关事项通知如下：
一、本学期课程考核安排
1、考核时间：为2017年1月9日—1月17日。
2、考核方式：笔试、论文、作品、报告及口试等（以培养方案要求为准）。
（1）笔试科目要求：笔试科目由任课教师出同等要求的A、B两套试题，一套用于期末考核，一套备用或作补考用。笔试试卷由课程所在单位印制，任课教师须提交命题责任书（见附件1）；监考人员由本课程任课教师担任。
（2）论文（作品、报告）提交要求：以论文、作品、报告形式考核的课程，研究生需将论文（作品、报告）及提交单的纸质版（各一份）和电子版在规定时间交给该课程任课教师（研究生课程论文（作品、报告）提交单见附件2）。
（3）采用口试方式考核的课程按任课教师的要求实行。

3、公共学位课考核安排如下：
	序号
	课程名称
	考核时间
	考核地点
	考核方式

	1
	马克思主义与社会科学方法论
	2016年12月31日前
	上课教室
	论文

	2
	中国特色社会主义理论与实践
	2016年12月31日前
	上课教室
	论文

	3
	研究生英语
	2017年1月9日
	待定
	考试

4、成绩录入及材料提交：各任课教师完成阅卷后，登陆浙江传媒学院学位与研究生教育管理信息系统http://10.1.254.10:8080/jsp/login.jsp（建议使用谷歌浏览器），并录入成绩。具体流程如下：
（1）登陆用户名和初始密码均为教师本人工号。
（2）登陆后在页面右上角将角色切换为“任课教师”，点击“教学管理”——“成绩管理”——“成绩录入”，录入完成检查无误后点击“提交”。
（3）任课教师将本门课程的教学进度表、教学大纲、打印并签字的研究生课程成绩记录表1份，试卷、论文、作品、报告及提交单于1月17日前统一交至课程归属单位。（课程归属单位见附件3）
5、研究生须携带学生证或身份证参加考试，严守考试纪律，诚信考试。
二、研究生提交教学评价
2016级各研究生需登录浙江传媒学院学位与研究生教育管理信息系统http://10.1.254.10:8080/jsp/login.jsp（建议使用谷歌浏览器），对本学期课程进行如实客观评价，截止日期2017年1月17日。
三、2016-2017年第二学期课程安排

各研究生培养单位按照研究生培养方案的要求和选修课选择结果，做好2016-2017学年第二学期研究生课程安排，培养方案见附件4。
四、根据校历安排，2016-2017学年第一学期研究生放假时间为2017年1月18日。2016-2017学年第二学期研究生注册时间为2017年2月19日。
五、各单位联系方式
	单位
	联系人
	联系电话
	办公地点

	新闻与传播学院
	王老师
	86832045
	第二实验楼南304

	管理学院
	何老师
	86832102
	行政楼老国交406

	播音主持艺术学院
	代老师
	86832609
	第二实验楼北328

	文化创意学院
	陈老师
	0573-89390297
	桐乡文创楼311

附件1：浙江传媒学院研究生命题责任书（教师下载）
附件2：研究生课程论文（作品、报告）提交单（学生下载）

附件3：2016-2017学年第一学期研究生课程归属单位（教师下载）
附件4：浙江传媒学院新闻与传播硕士专业学位研究生培养方案（2015版）